Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.12.2023
Утверждаю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Утешева А.  20.12.2023г
Присутствовали:

1. Утешева А.
2. Бисенова Г
3. Абуова Б
4. Аскарова А
5. Шуканова М
6. Каюпова К
7. Шуканова М
8. Туреханова Ж

Состоялись:

1. Подготовка к 44 Синтезу ИВО, 12 Школе ИВО
2. Тренинг с АС Нестором, на явление Дхаммы Созидания ИВО в преддверии развёртки Синтеза и школы 12 горизонта
3. Магнитный командный процесс с АС Нестором, в явлении ИВДИВО ЭТ ИВО организации каждого АС ИВАС КХ
4. Тренинг с Ядром ДП в явлении Части ИВО организации АС ИВАС КХ
5. Тренинг на Явление Синтеза организации АС ИВАС КХ
6. Тренинг с Розой Сердца ИВО АС Нестора в работе с Синтезом подразделения в КС ИВДИВО здании подразделения
7. Стяжание ИВДИВО здании подразделения
8. Стяжание и тренинг с ИВДИВО-развитием Магнит АС Нестора, АС организации, АС Кут Хуми и ИВО
9. В Магните углубиться Синтезом организации каждого присутствующего на Совете ИВО ДП.

Решения:
1. Работать с КС ИВДИВО здании подразделения в течение месяца
2. Приглашать на занятия и курсы Синтеза всех Посвящённых, кто стяжал 1 курс ранее
3. Разработать 11 видов общения 8-рично с ИВАИВО

Ключевые слова
Эматическое Тело ИВО. ИВДИВО-здания ИВО. Кубы Синтеза. Ядро ДП. Дхамма Созидания. ИВДИВО организации АС

[bookmark: _GoBack]Составил: ИВДИВО-Секретарь Тулеуф Т.Г.